PODER JUDICIÁRIO
Grupo de Monitoramento e Fiscalização do Sistema Carcerário GMF/BA

5^ Avenida do CAB, 560, Sala 305 - A - CEP - 41.746-900
Tel: 71 3372-5628 / 5629 - e-mail - gmf@tjba.jus.br

ESTADO DA BAHIA

Salvador, 17 de abril de 2019 Ofício Circular GMF N$ 022/2019

A Sua Excelência, o(a) Senhor(a)
Magistrado(a) do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia

Assunto: Atendimento ao Sistema SEEU/TJBA — Service Desk

Senhor(a) Juiz(a),

Com os meus cordiais cumprimentos, e considerando a necessidade de
emprestar maior celeridade aos atendimentos relativos ao Sistema Eletrônico de
Execução Unificado - SEEU, sirvo-me do presente para comunicar que, no intuito de
melhor servir a Vossa Excelência, as solicitações de cadastro, bem como quaisquer
esclarecimentos acerca de seu funcionamento, deverão ser direcionadas ao serviço
técnico de tecnologia deste Tribunal de Justiça, Service Desk, por meio da abertura de
chamado ou pelos canais de atendimento 0800 071 8522 e (71) 3324-7400, em
funcionamento de segunda a sexta-feira, de 7 às 19hrs.

Face ao exposto, passa a ser fundamental que os requerimentos sejam
validadas pelo Juiz da Unidade Judiciária, ou Diretor de Secretaria, anexando
formulário preenchido e assinado, conforme orientação disponível no site do TJBA.

Ciente de vossa colaboração e empenho no1 cumprimento da nova orientação,
apresento a Vossa Excelência os votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

António Alberto Faiçal Júnior

Juiz Coordenador

GMF/BAHIA